Tutte le spese di affrancatura postale necessarie per l’invio dei plichi sarà anticipato dall’appaltatore e sarà oggetto 
di successiva rivalsa nei confronti di ANPAL Servizi   

3 IMPORTO A BASE D’ASTA 

L’importo massimo a base d’asta per la realizzazione del servizio “una tantum” di stampa, imbustamento e postalizzazione 
dei modelli CU 2022 è pari a € 1.200,00 (milleduecento/00 euro) iva esclusa.  

Le spese di affrancatura postale saranno anticipate dall’appaltatore all’atto dell’invio dei plichi e oggetto di rivalsa 
successiva alla verifica da parte della Stazione Appaltante.  

4 DURATA  

Spedizione entro il 16 marzo 2022.